
12/14 村治佳織ギター・リサイタル 公演中止 および 

チケット払い戻しについてのお知らせ 

 

 

12 月 14 日に予定しておりました「音楽のある週末」第 17 回 村治佳織ギター・リサイタ

ルは、出演者の村治佳織が舌腫瘍との診断を受け長期療養を要するため、公演を中止させ

ていただきます。 

 

公演を楽しみにされていた皆様には心よりお詫び申し上げますとともに、事情をご賢察い

ただき、ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 

公演中止に伴い、以下の通り公演チケットの払い戻しをさせていただきます。 

 

 

《払戻期間》 7 月 29 日（月）～ 9 月 6 日（金） 

  

《払戻方法》 

1. トリトン・アーツ・ネットワーク・チケットデスクでお求めの方 

※（1）か（2）いずれかの方法をお選びください。 

 

（1）お客様の口座へのご返金 

◎「特定記録郵便」にて、9月 6日（金）（必着）までにご返送下さい。 

◎ご返送いただくもの 

・12/14公演チケット 

・チケット払戻請求書兼支払金口座振替依頼書 

≪ご記入いただく内容≫ 

ご連絡先（ご住所、お名前、お電話番号、払戻金額、払戻チケット内訳・枚数） 

お振込先（銀行名、支店名、口座種類、口座番号、口座名義人） 

 

【チケット送付先】 

〒104-6005 

東京都中央区晴海 1-8-10 

晴海アイランドトリトンスクエア オフィスタワーX棟 5階 

トリトン・アーツ・ネットワーク・チケットデスク 

 



※ご購入いただいたお客様には、こちらから返信用封筒同封のご案内を郵送しております。 

※チケットのご送付には、必ず特定記録郵便をご利用ください。普通郵便による未着事故が発生

した場合、払い戻しできかねます。なお、チケット送付にかかった費用は、240円（通常郵送代

80円＋特定記録郵便代 160円）までを払い戻しいたします。 

※払い戻し金額は、券面に記載の金額のみとなります。 

 

（2）トリトン・アーツ・ネットワーク・チケットデスクご来社でのご返金 

◎7 月 29 日（月）～ 9 月 6 日（金）にトリトン・アーツ・ネットワーク事務所までお越

しください。（営業時間 平日 11:00～18:00） 

◎お持ちいただくもの 

・12/14公演チケット 

・ご印鑑 

 

※営業時間は、平日 11：00から 18：00 です。なお、8月 14 日（水）から 16日（金）は

夏季休業とさせていただきますので、予めご了承ください。 

 

 

2. チケットぴあ、東京文化会館チケットサービスでお求めの方 

各プレイガイドにお問い合わせください。 

※詳細は、各プレイガイドのホームページ等でご確認をお願いいたします。 

 

 

2013年 7月 22日 

特定非営利活動法人トリトン・アーツ・ネットワーク 


